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スロープ
　【単位：ｃｍ】

17-1008
コード

福祉用具貸与

67-1008
コード

介護予防福祉用具貸与
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レンタル料金 メーカー希望
小売価格（税込）ご利用者負担額

奥行き（b）

高さ（a）

1
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3
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2
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3
割

2
割

3
割

DSR76-10

DSR76-15

DSR76-20

DSR76-25

DSR76-30

DSR76-35

DSR76-40

DSR76-45

DSR76-50

DS76N-55

DS76N-60

DS76N-65
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b

a

廊下や床に置くだけでゴムのすべり止め効果
で簡単にずれません。住宅改修が行えない賃
貸住宅などの敷居に便利です。

※屋外や直射日光が当たる場所では使用できません。

歩く人も、車いすを押してもらって出入りする人にも
安心な角度設定です。

勾配は14度

室内の段差解消

◆ダイヤスロープR ／N
数量限定 選択制

3,850円

3,850円

4,290円

4,840円

5,610円

6,710円

7,480円

8,690円

10,340円

14,520円

16,940円

19,250円

カーブ角度が30°・60°・90°に調整可能で、限られたスペース
に設置できます。

重　量：28.1kg
耐荷重：250kg

最大適用段差：26

写真は90°の場合です

260

130

73

■LスロープFK 1500

ご利用者
負担額

1割

2割

3割

レンタル料金

■品番：643-215

※地域によっては取扱いのない商品もございます。　※表示してあるレンタル料金には消費税が含まれております。　※商品の仕様はメーカーの製造時期によって異なる
場合がございます。　※商品によっては色・デザインが異なる場合もございます。　※メーカーによっては、耐荷重が最大使用者体重を示している場合がございます。
※商品によっては廃盤商品のため同等商品にて対応させていただく場合がございます。　※環境によっては設置できない場合がございます。
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移動用リフト
　【単位：ｃｍ】

非
ご利用者
負担額

1割

2割

3割

レンタル料金
109

40 42

※前座高
  51cm

22

35.5

48.5

143
〜

109

42

■品番：JS1

前方への転落を防止する安全機能を装備した
階段移動用リフト。狭い階段に最適です。

重　量：40kg
耐荷重：120kg

階段条件：高さ（最大）21
              奥行（最小）21

※お取扱い、ご利用には一定の条件を満たす必要があります。

セーフティーブレーキ
システム
階段のへりで、自動
的に安全ブレーキ
が働き、滑り落ちる
心配がありません。

セーフティーアーム
万が一の場合でも、しっかりとアームがロ
ック。前方へ転落することなく、安全に昇
降できます。（但し、階段の形状やサイズ、
操作状況によっては有効に働かないこと
があります。）

充電器、バッテリー、ヘッドレスト、シートベルト付属

アボネット特別仕様（フリーサイズ）

専用
保護帽

税込価格：4,950円

色：ネイビー

※本商品のご利用には、保護帽をご購入いただく必要があります。

17-1012
コード

福祉用具貸与

67-1012
コード

介護予防福祉用具貸与

貸与種目移動用リフト■階段移動用リフト「J-MAX（J-SEATモデル）」

143.5
〜

109.5

103

44

■品番：JM1

貸与種目 車いす付属品
重　量：34kg
耐荷重：120kg

階段条件：高さ（最大）21
              奥行（最小）21

17-1002
コード

福祉用具貸与

67-1002
コード

介護予防福祉用具貸与

※お取扱い、ご利用には一定の条件を満たす必要があります。J-COMPACTへ装着時

充電器、バッテリー、ヘッドレスト、シートベルト付属

専用車いすを取付けることにより階段の昇降が
できる昇降ユニットです。ご利用者は専用車いす
に座ったままでご利用できます。

コンパクト分割
簡単に分割して
車への積込みも
可能です。

アボネット特別仕様（フリーサイズ）

専用
保護帽

税込価格：4,950円

色：ネイビー

※本商品のご利用には、保護帽をご購入いただく必要があります。

■階段昇降ユニット「J-MAX（J-COMPACTモデル）」

ご利用者
負担額

1割

2割

3割

レンタル料金

ご利用者
負担額

1割

2割

3割

レンタル料金
非

全長84.5～91
全幅53

座幅41

38

92
座面高（前/後）

46/44

26・22

66.5

68.5

26.5
12ｲﾝﾁ5ｲﾝﾁ

2
段
階

■品番：JC1

J-MAXが装着できる専用の介助式車いす。コンパクト設計
で狭い場所でも操作が簡単です。

寸法図（単位:cm）
貸与種目車いす

17-1001
コード

福祉用具貸与

67-1001
コード

介護予防福祉用具貸与 重　量：12kg
耐荷重：100kg
クッション厚4㎝

■J-MAX用車いす「J-COMPACT」 リクラ
イニング

背・座角
連動

押し手高
調整

奥行き
調整

座幅
調整

介助
ブレーキ

足踏み
ブレーキ

シート
ベルト ティルト背張り

調整

スイング
イン

エレベー
ティング

足置き
角度調整

座面高
調整

ノー
パンク

肘掛
脱着

座面高
低床

スイング
アウト

肘掛高
調整

肘掛
はね上げ

※ 非マークは非課税の商品です。　※利用限度額を超えた場合のサービス利用料は全額自己負担となります。
※保険者（市区町村）によっては介護保険の対象にならない場合がございます。　※表示してある税込価格は令和7年4月時点での参考価格です。
※J-MAXシリーズは個別の操作指導を受けていない人は操作できません。　※個別の操作指導を受けるには年齢等の条件があります。
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650円／月
1,300円／月
1,950円／月

6,500円／月

4,800円／月
9,600円／月
14,400円／月

48,000円／月

5,000円／月
10,000円／月
15,000円／月

50,000円／月
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